
Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Data di Nascita Precedenza Punteggio Art. 5 comma 8 del C.C.N.I. Art. 2, comma 1 lettera a) C.C.N.I. Art. 2, comma 1 lettera e) C.C.N.I. Art. 2, comma 1 lettera f) C.C.N.I. Art. 2, comma 1 lettera g) C.C.N.I. 
Appartenente a classe di concorso o posto 

in esubero 
Scuola (Informazione oscurata per protezione dei dati personali) Scuola (Informazione oscurata per protezione dei dati personali) Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Provincia Ordine Scuola Scuola Comune Distretto Classe di Concorso /Tipo posto Tipo ruolo 

A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC LO MONACO AGATA 29/08/1967  167.0       ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     MAGANUCO MARIA GRAZIA 06/06/1985  54.0       ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS002004 - LEONARDO DA VINCI F899 - NISCEMI                       010 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  SANFILIPPO CONSIGLIA 22/04/1979  63.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLRI007507 - C M CARAFA RIESI CORSO SERALE H281 - RIESI                         011 A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  MALVE' ROSARIA SAMANTHA 04/07/1981  48.0       ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS007007 - "C.M.CARAFA" MAZZARINO E RIESI F065 - MAZZARINO                     011 A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

A015 - DISCIPLINE SANITARIE               GUTTADAURO ROCCO EMANUELE 10/04/1965  140.0       ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLRI01000N - IST PROF INDUST  SERVIZI GALILEO GALILEI B429 - CALTANISSETTA                 009 A015 - DISCIPLINE SANITARIE               Normale

A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   LO MONACO AGATA 29/08/1967  167.0       ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC Normale

A032 - SCIENZE GEOLOGIA MINERALOGIA       CURCURUTO ENRICO PAOLO 04/06/1965  0.0       ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   A032 - SCIENZE GEOLOGIA MINERALOGIA       Normale

A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  ALAIMO SILVIO 09/09/1977 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

39.0       ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLRI01000N - IST PROF INDUST  SERVIZI GALILEO GALILEI B429 - CALTANISSETTA                 009 A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  Normale

A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO SPADARO GIUSEPPA 01/04/1961  130.0       ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLPS03000N - LICEO SCIENTIFICO- LINGUISTICO VITTORINI D960 - GELA                          010 A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO Normale

A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         LA CORTE GIORGIO 08/08/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

37.0 SI      ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS007007 - "C.M.CARAFA" MAZZARINO E RIESI F065 - MAZZARINO                     011 A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         Normale

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  MORELLI MARIA ELISABETTA 04/12/1972  182.0       ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS007007 - "C.M.CARAFA" MAZZARINO E RIESI F065 - MAZZARINO                     011 AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  Normale

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  CASSIBBA ANNA MARIA RITA 11/11/1966  127.0       ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLRH00950B - CORSO SERALE A. DI ROCCO - CALTANISSETTA B429 - CALTANISSETTA                 009 AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  Normale

AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  RUSSO ANTONIETTA 05/12/1966  72.0       ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  Normale

AJ55 - PIANOFORTE                         MILAZZO PAOLA GABRIELLA 05/10/1988  78.0 SI SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   AJ55 - PIANOFORTE                         Normale

AM55 - VIOLINO                            COSTA GAETANO 15/04/1972  84.0 SI SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   AM55 - VIOLINO                            Normale

B003 - LABORATORI DI FISICA               COSTA GIUSEPPE 16/08/1971  18.0       ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01200P - "S. MOTTURA" B429 - CALTANISSETTA                 009 B003 - LABORATORI DI FISICA               Normale

B015 - LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  COSTA GIUSEPPE 16/08/1971  18.0       ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01200P - "S. MOTTURA" B429 - CALTANISSETTA                 009 B003 - LABORATORI DI FISICA               Normale

B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER PERA FRANCESCO 11/02/1982  86.0 SI SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER Normale

B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND CASA' GIOACCHINO FABIO 16/11/1971  135.0  SI    SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND Normale

B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND BRUCCULERI CALOGERO 23/03/1966  125.0 SI SI SI    ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PARISI VINCENZO 18/08/1969  158.0       ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00300X - LUIGI STURZO D960 - GELA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LONGOBUCCO AUGUSTO MARCELLO 09/07/1973  140.5      SI ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLPS03000N - LICEO SCIENTIFICO- LINGUISTICO VITTORINI D960 - GELA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LA FURIA PIERTOMMASO 11/06/1968  126.0       ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01200P - "S. MOTTURA" B429 - CALTANISSETTA                 009 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ALESSANDRO MARIA ROSARIA LETI 25/04/1970 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

174.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00300X - LUIGI STURZO D960 - GELA                          010 B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI PIETRO GIANFRANCO 02/06/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

114.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS007007 - "C.M.CARAFA" MAZZARINO E RIESI F065 - MAZZARINO                     011 A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'ARMA SERENA 11/03/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

39.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01300E - "L. RUSSO" B429 - CALTANISSETTA                 009 A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       NIGRO PINA MARIA LUISA 18/06/1973  233.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01200P - "S. MOTTURA" B429 - CALTANISSETTA                 009 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SPAGNOLO VALERIA PROVVIDENZA 21/11/1968  228.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01200P - "S. MOTTURA" B429 - CALTANISSETTA                 009 A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MONTANTE CARMELA GIUSEPPA 27/12/1966  202.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLRH00950B - CORSO SERALE A. DI ROCCO - CALTANISSETTA B429 - CALTANISSETTA                 009 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MORSELLI MARIA SONIA 07/11/1971  175.0       ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLPS03000N - LICEO SCIENTIFICO- LINGUISTICO VITTORINI D960 - GELA                          010 A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MUTI VANDA 28/01/1980  170.0   SI SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00900V - ANGELO DI ROCCO B429 - CALTANISSETTA                 009 B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GIRGENTI MARIA 14/04/1961  166.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PIAZZA MARIA CONCETTINA 17/06/1962  130.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00900V - ANGELO DI ROCCO B429 - CALTANISSETTA                 009 A021 - GEOGRAFIA                          Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TRAMONTANA LEONARDA 01/07/1965  107.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01200P - "S. MOTTURA" B429 - CALTANISSETTA                 009 A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GENTILE ROSSANA CLAUDIA VINCENZA 24/06/1974  107.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01300E - "L. RUSSO" B429 - CALTANISSETTA                 009 A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CORDARO ARMANDO ORLANDO 10/07/1968  87.0       ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01900D - "ALESSANDRO VOLTA" B429 - CALTANISSETTA                 009 A019 - FILOSOFIA E STORIA                 Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FARRUGGIA TERESA DOMENICA 03/02/1980  80.0       ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAVALERI NILO 05/02/1972  78.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01200P - "S. MOTTURA" B429 - CALTANISSETTA                 009 A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI LEGAMI EMILIANO 18/08/1971  71.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PARISI VINCENZO 18/08/1969  158.0       ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00300X - LUIGI STURZO D960 - GELA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LONGOBUCCO AUGUSTO MARCELLO 09/07/1973  140.5      SI ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLPS03000N - LICEO SCIENTIFICO- LINGUISTICO VITTORINI D960 - GELA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LA FURIA PIERTOMMASO 11/06/1968  126.0       ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01200P - "S. MOTTURA" B429 - CALTANISSETTA                 009 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ALESSANDRO MARIA ROSARIA LETI 25/04/1970 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

174.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00300X - LUIGI STURZO D960 - GELA                          010 B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI PIETRO GIANFRANCO 02/06/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

114.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS007007 - "C.M.CARAFA" MAZZARINO E RIESI F065 - MAZZARINO                     011 A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'ARMA SERENA 11/03/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

39.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01300E - "L. RUSSO" B429 - CALTANISSETTA                 009 A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        NIGRO PINA MARIA LUISA 18/06/1973  233.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01200P - "S. MOTTURA" B429 - CALTANISSETTA                 009 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SPAGNOLO VALERIA PROVVIDENZA 21/11/1968  228.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01200P - "S. MOTTURA" B429 - CALTANISSETTA                 009 A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MONTANTE CARMELA GIUSEPPA 27/12/1966  202.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLRH00950B - CORSO SERALE A. DI ROCCO - CALTANISSETTA B429 - CALTANISSETTA                 009 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MORSELLI MARIA SONIA 07/11/1971  175.0       ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLPS03000N - LICEO SCIENTIFICO- LINGUISTICO VITTORINI D960 - GELA                          010 A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MUTI VANDA 28/01/1980  170.0   SI SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00900V - ANGELO DI ROCCO B429 - CALTANISSETTA                 009 B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GIRGENTI MARIA 14/04/1961  166.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PIAZZA MARIA CONCETTINA 17/06/1962  130.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00900V - ANGELO DI ROCCO B429 - CALTANISSETTA                 009 A021 - GEOGRAFIA                          Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TRAMONTANA LEONARDA 01/07/1965  107.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01200P - "S. MOTTURA" B429 - CALTANISSETTA                 009 A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GENTILE ROSSANA CLAUDIA VINCENZA 24/06/1974  107.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01300E - "L. RUSSO" B429 - CALTANISSETTA                 009 A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CORDARO ARMANDO ORLANDO 10/07/1968  87.0       ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01900D - "ALESSANDRO VOLTA" B429 - CALTANISSETTA                 009 A019 - FILOSOFIA E STORIA                 Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FARRUGGIA TERESA DOMENICA 03/02/1980  80.0       ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAVALERI NILO 05/02/1972  78.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01200P - "S. MOTTURA" B429 - CALTANISSETTA                 009 A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI LEGAMI EMILIANO 18/08/1971  71.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PARISI VINCENZO 18/08/1969  158.0       ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00300X - LUIGI STURZO D960 - GELA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LONGOBUCCO AUGUSTO MARCELLO 09/07/1973  140.5      SI ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLPS03000N - LICEO SCIENTIFICO- LINGUISTICO VITTORINI D960 - GELA                          010 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LA FURIA PIERTOMMASO 11/06/1968  126.0       ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01200P - "S. MOTTURA" B429 - CALTANISSETTA                 009 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ALESSANDRO MARIA ROSARIA LETI 25/04/1970 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

174.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00300X - LUIGI STURZO D960 - GELA                          010 B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI PIETRO GIANFRANCO 02/06/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

114.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS007007 - "C.M.CARAFA" MAZZARINO E RIESI F065 - MAZZARINO                     011 A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'ARMA SERENA 11/03/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

39.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01300E - "L. RUSSO" B429 - CALTANISSETTA                 009 A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       NIGRO PINA MARIA LUISA 18/06/1973  233.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01200P - "S. MOTTURA" B429 - CALTANISSETTA                 009 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SPAGNOLO VALERIA PROVVIDENZA 21/11/1968  228.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01200P - "S. MOTTURA" B429 - CALTANISSETTA                 009 A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MONTANTE CARMELA GIUSEPPA 27/12/1966  202.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLRH00950B - CORSO SERALE A. DI ROCCO - CALTANISSETTA B429 - CALTANISSETTA                 009 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MORSELLI MARIA SONIA 07/11/1971  175.0       ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLPS03000N - LICEO SCIENTIFICO- LINGUISTICO VITTORINI D960 - GELA                          010 A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MUTI VANDA 28/01/1980  170.0   SI SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00900V - ANGELO DI ROCCO B429 - CALTANISSETTA                 009 B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GIRGENTI MARIA 14/04/1961  166.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PIAZZA MARIA CONCETTINA 17/06/1962  130.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00900V - ANGELO DI ROCCO B429 - CALTANISSETTA                 009 A021 - GEOGRAFIA                          Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TRAMONTANA LEONARDA 01/07/1965  107.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01200P - "S. MOTTURA" B429 - CALTANISSETTA                 009 A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GENTILE ROSSANA CLAUDIA VINCENZA 24/06/1974  107.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01300E - "L. RUSSO" B429 - CALTANISSETTA                 009 A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CORDARO ARMANDO ORLANDO 10/07/1968  87.0       ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01900D - "ALESSANDRO VOLTA" B429 - CALTANISSETTA                 009 A019 - FILOSOFIA E STORIA                 Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FARRUGGIA TERESA DOMENICA 03/02/1980  80.0       ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAVALERI NILO 05/02/1972  78.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS01200P - "S. MOTTURA" B429 - CALTANISSETTA                 009 A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI LEGAMI EMILIANO 18/08/1971  71.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LA MENDOLA NOEMI 06/11/1984  60.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di II grado CLIS00600B - I.I.S.S. "ETTORE MAJORANA" D960 - GELA                          010 AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  Normale

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        MANGANARO MARIA CROCE 08/02/1962

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       FARACI MARIA AUSILIATRICE 31/07/1968

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       CALLERI GIUSI 27/02/1970

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       LUCA GRAZIA MARIA 12/04/1963

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       MANGANARO MARIA CROCE 08/02/1962

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      MANGANARO MARIA CROCE 08/02/1962

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FARACI MARIA AUSILIATRICE 31/07/1968

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FARACI MARIA AUSILIATRICE 31/07/1968

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FARACI MARIA AUSILIATRICE 31/07/1968

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BURGIO RITA GIOVANNA 20/10/1966

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BURGIO RITA GIOVANNA 20/10/1966

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BURGIO RITA GIOVANNA 20/10/1966

PROVINCIA: CALTANISSETTA

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO

UTILIZZAZIONE PROVINCIALE PER CLASSE DI CONCORSO/ TIPO POSTO CON PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI - SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2023/24
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